
   Diário Oficial - DIORONDON Nº 4090 – Rondonópolis Quinta - Feira, 30 de Novembro de 2017 - Suplemento 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   1 
 

 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 4090 – Rondonópolis Quinta - Feira, 30 de Novembro de 2017 - Suplemento 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   2 
 

PORTARIA Nº 22.676A, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2017. 
Nomeia MARIA NILDE SANTOS FERREIRA ALVES para exercer o cargo efetivo de Docente 

da Educação Infantil, classificada em Concurso Público de provas e títulos. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, 

usando das atribuições que lhe são conferidas, em especial na Lei Complementar nº 228 de 28 de 

março de 2016 e suas alterações. 

 

CONSIDERANDO a Decisão Judicial exarada nos autos do Processo                 n.º 18339-

93.2015.811.0003; 

  

R E S O L V E: 
 

 

                                                    

Art. 1º Nomear MARIA NILDE SANTOS FERREIRA ALVES para exercer o cargo de Docente 

Professor da Educação Infantil, classificada através de Concurso Público 001/2011 – 

PMR/SEMEC de 28 de fevereiro 2011 e convocada através do Edital nº 011/2017/PMR-MT, 

publicado no Diário Oficial do Município de Rondonópolis – MT nº 4067 de 24 de outubro de 

2017, Classificada em 171º, Insc. 00571-0, Classe A, Nível 1, lotada na Secretaria Municipal de 

Educação. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação contando seus efeitos a partir de 

22/11/2017.  

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

102º da Fundação e 63º da Emancipação Política. 

Rondonópolis/MT 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO                                                   
 Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 
 

 

_____________________________________________________________________ EM BRANCO 


		2018-01-25T16:54:02-0300
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




